СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГУСЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

Двенадцатой очередной сессии

08.09.2016                                                                                                         № 91
О внесении изменений в решение от

24.12.2015 № 38 «О бюджете Гусельниковского

сельсовета на 2016 год

и плановый период 2017-2018 годов»
(в редакции решения от 24.02.2016 № 60,

от 24.03.2016 № 64, от 23.06.2016 №75,

от 28.07.2016 №86)

В связи с изменениями доходов и расходов местного бюджета, в соответствии с Уставом Гусельниковского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, Совет депутатов  Гусельниковского сельсовета
          РЕШИЛ:

1. Внести в решение 4-ой сессии Совета депутатов от 24.12.2015 года № 38 «О бюджете Гусельниковского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» (в редакции решений от 24.02.2016 № 60, от 24.03.2016 № 64, от 23.06.2016 №75, от 28.07.2016 №86) следующие изменения:
1.1.в приложении 5:
 утвердить таблицу 1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам  и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год» в прилагаемой редакции;

1.2. в приложении 6:

 утвердить таблицу 1 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год» в прилагаемой редакции;

 1.3. в приложении 7:

 утвердить таблицу 1 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2016 год» в прилагаемой редакции.
           2. Опубликовать решение в газете «Искитимская газета».

           3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Гусельниковского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области                           В.А.Гусельников
Председатель Совета депутатов

Гусельниковского сельсовета  Искитимского района
Новосибирской области                                                                  Д.В.Осипкин